证券代码：603117         证券简称：ST 万林         公告编号：2024-036

江苏万林现代物流股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 19 日

召开第五届董事会第十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的

人民币普通股（A股）股票，回购价格不超过人民币 6.00元/股（含）。回购金额

不低于人民币 15,000 万元（含），不高于人民币 30,000万元（含），本次回购的

股份将用于减少注册资本。具体内容详见公司于 2024年 6月 20日刊登在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》

的《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-032）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号——回购股份》相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日

（即 2024 年 6月 19日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东持股情

况公告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 6 月 19日）登

记在册的前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 共青城苏瑞投资有限公司 93,306,657 14.74

2 樊继波 72,710,000 11.48

3 黄保忠 29,917,671 4.73

4 黄力志 27,963,582 4.42

5 苏晓红 26,865,100 4.24

6 黄景明 24,203,440 3.82

7 共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙） 18,417,000 2.91

8 上海祁祥投资管理有限公司 14,287,381 2.26

9 罗姮珺 11,840,200 1.87

10 李瑞兰 11,726,340 1.85

二、公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 6 月 19日）登

记在册的前十名无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 共青城苏瑞投资有限公司 93,306,657 14.74

2 樊继波 72,710,000 11.48

3 黄保忠 29,917,671 4.73

4 黄力志 27,963,582 4.42

5 苏晓红 26,865,100 4.24

6 黄景明 24,203,440 3.82

7 共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙） 18,417,000 2.91

8 上海祁祥投资管理有限公司 14,287,381 2.26

9 罗姮珺 11,840,200 1.87

10 李瑞兰 11,726,340 1.85

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2024年 6月 22日